REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

In temeiul art.4 alin.(3) din [.egea R.Moldova nr.435-XVI din 28.12.2006
privind descentralizarea administrativa, art.29 alin.(1) lit.f), lit.j) si lit.r) din Legea
R.Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administratia publica locala, in
legatura cu decesul medic-chirurg al IMSP Spitalul raional
Cahul, avind in vedere activitatea indelungata in sistemul medical,

DISPUN:

1. Se aloca 8100,00 lei (opt mii una sutd lei 00 bani) pentru acoperirea
cheltuielilor de inmormintare a L decedat pe
data de 11 martie 2021 (copia certificatului de deces se anexeazd).

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul, contabil-sef adjunct dna

B - clibcra suma mijloacelor financiare conform p.1 al prezentei

dispozitii de la institutia 10673, activitatea 00009.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozitii, precum si de utilizarca
mijloacelor financiare dupd destinatie, prezentarea actelor confirmative la
contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de legislatie, se desemneaza

viceprimarul municipiului Cahul, _

Primarul municipiult Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat

Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


